“Albdesign P.S.P” sh.p.k” L51819005Q

Vlera 1,980.000 (një milionë e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.

2. “ Inpress”sh.p.k L52122014L

Vlera 1,440,000 (një milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh.

3. “Kristalina.KH” sh.p.k K11501002D
Vlera 1,780,000 (një milionë e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.

4.”Shtëpia Botuese Shtypshkronja Morava”sh.p.k J82019001J

Vlera 1,700,000 (një milionë e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Inpress”sh.p.k L52122014L

Vlera 1,440,000 (një milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh

Pwrkatwsisht pwr arsyet e mwposhtme:

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) Neni 56